

Landslotteriet 2023

Årets Landslotteri for klubbene og Norges Badmintonforbund blir etter samme malen som i fjor som et elektronisk lotteri.

Det blir noen få endringer, blant annet at man nå kan registrere den som selger loddet slik at klubbene kan ha en oversikt over hvem i klubben som selger lodd, og at man kanskje kan arrangere en intern konkurranse for å kåre de beste loddselgerne. Alle klubber vil få en egen innloggingslink hvor man må registrere seg slik at man kan få sett den individuelle statistikken for sin klubb. Vi håper at de endringer som er gjort vil gjøre oppgaven enklere for klubbene, slik at både klubbene og NBF får inn mer penger. Som vanlig går 50% til klubbene og 50% til NBF. Klubbene har i utgangspunktet ingen kostnader ved lotteriet, så alt av kostnader dekkes av NBF, under forutsetning av at klubben selger minimum halvparten av de tildelte lodd.

Dersom klubber selger flere enn tildelte lodd så vil klubben for de første 50 lodd over tildelingen få 70% av inntekten i stedet for 50%, og for de neste 50 få 80% av inntekten, deretter returnerer det til 50%.

NBF vil også arrangere en konkurranse for å kåre de 3 beste loddselgerne blant de som er U19 eller yngre, og vi stiller med følgende premier til de 3 beste i landet

1. premie utstyr fra Forza kr 5.000
2. premie utstyr fra Forza kr 3.000
3. premie Utstyr fra Forza kr 2.000

Under ligger samme informasjon om lotteriet som ble sendt ut i fjor med unntak av link til statistikk, for der får dere egen epost i år med informasjon om hvordan man skal registrere seg og hvilken kode som skal brukes.

Salget begynner nå, og foregår frem til 3.desember, vi håper at den noe kortere perioden gjør at det blir enklere for klubbene å ha fokus på salget før man setter i gang med alle juleaktiviteter.

Dersom det er noen spørsmål, ta kontakt på leder@badminton-norge.no eller på telefon 98296260 til Michael Fyrie-Dahl.

Lykke til med salget!

Hvordan er den nye løsningen:

Man klikker seg inn på

www.badminton-norge.no,

(Eller benytter vedlagte QR kode for å hoppe over dette steget.)
og kommer inn på en forside hvor lotteriet er beskrevet, man ser gevinst listen, og man kan klikke seg inn for å kjøpe lodd.

Grip sjansen og kjøp lodd elektronisk

Norges badmintonforbund - Digitalt Lotteri

Tiden går mot digitale løsninger, og det gjør vi også. Norges Badmintonforbund selger sine lodd digitalt og med sikre betalingsmetoder som debetkort og Vipps som leveres av NETS, den mest kjente betalingsportaltilbyder i landet. Vil du vite mer om hvordan du kjøper lodd elektronisk, [les mer om Norges badmintonforbund - Digitalt Lotteri](#)

Støtt badmintonklubben – kjøp lodd her

På den neste siden velger man hvor mange lodd man vil kjøpe fra nedtrekks menyen, og klikker så på Kjøp knappen.

kr 50,00

1 ▼

KJØP

Antal lodd igjen: 16889 lodd igjen

Når man klikker på Kjøp knappen så får man opp en side hvor man må fylle ut Navn, telefonnummer/mobil, epost og hvilken klubb man støtter, og til slutt velge hvor mange lodd man ønsker å kjøpe. Hvert lodd vil koste kr 50,- så det antallet lodd klubben får tildelt er en god del lavere enn ved tidligere lotterier. Tildelte lodd er basert på innrapporterte antall medlemmer fra siste registrering.

Betalingsløsningen er sikret gjennom Nets som er Norges største på banktransaksjoner, så dette er helt sikkert for brukerne.

Faktureringsdetaljer

Fornavn *	Etternavn *
Michael	Fyrie-Dahl
Telefon *	
+47 98296260	
E-postadresse *	
michael.fyriedahl@gmail.com	
<input type="checkbox"/> Send meg bestillingsoppdateringer og lodd nummer som SMS melding. (valgfritt)	
<input type="checkbox"/> Opprett en konto?	
Den klubb du ønsker å støtte *	
Drammen Badmintonklubb ▼	

Ordren din

Produkt	Delsum
Badminton Lodd - 2022 x 4	kr 200,00
Delsum	kr 200,00
Totalt	kr 200,00

Nets

Jeg har lest og aksepterer nettstedets vilkår og betingelser *

Fullfør kjøp

Når du klikker på Fullfør kjøp så blir man tatt inn i betalingsportalen, og gjennomfører kjøpet som en hvilken som helst annen netthandel. Vanlige bankkort (ikke kredittkort) samt Vipps kan benyttes. De som kjøper lodd vil raskt få tilbakemelding om kjøpet, både på skjermen og i form av epost, SMS er også mulig, men det gir en ekstra kostnad og det er enklere for den som kjøper å ha oversikten i en epost. I denne informasjonen fremgår det hvilke loddnummer man har fått, man får se bilde av loddsett med loddnummer på. Trekningen av lotteriet vil finne sted hos Lotteritilsynet den 3. februar 2023, og vinnerne annonseres på NBF's hjemmesider den 6. februar, vinnerne vil i tillegg få direkte beskjed.

Klubbene kan enkelt markedsføre lotteriet til medlemmer, familie og støttespillere gjennom epost og sosiale medier, og medlemmene kan selv markedsføre dette via epost eller sine sosiale mediekkanaler til sine familier og nettverk, men selv om det er blitt enklere enn å gå rundt med loddbøker så selger ikke loddene seg selv, så det må gjøres en innsats. Send linken eller den vedlagte QR-koden ut til alle som kan tenkes å støtte akkurat din klubb, og så må det følges opp.

Det er også mulig for klubber som ser en mulighet til å tjene mer penger å selge flere lodd enn det som er tildelt, systemet vil løpende tildele loddnummer etter hvert som det foretas kjøp. Databasen i bakgrunnen sørger også for at klubbene gjennom en klubbstatistikk både kan se hvor mange lodd min klubb har solgt, og hvilke klubber som gjør det riktig bra med sitt salg. Innloggingsinformasjon til denne statistikken står sammen med praktisk info lenger ned da dette ikke er en åpen side.

Ved salg av alle sine tildelte lodd så får klubben halvparten av den totale salgssummen utbetalt fra NBF, så dersom en klubb med 100 tildelte lodd selger 100 lodd så sitter klubben igjen med kr 2.500.

Dersom klubben selger færre en tildelte lodd men flere enn halvparten så beholder NBF summen for halvparten av tildelte lodd, mens resten utbetales til klubben, i eksempelet over vil en klubb med 100 tildelte lodd som selger 75 motta kr 1.250

Selges kun halvparten av tildelte lodd vil det ikke bli noen utbetaling fra NBF, og dersom det selges mindre enn halvparten vil klubben bli fakturert for NBF's andel som mangler.

Link til lotteri side: www.badminton-norge.no

QR-Kode som kan sendes ut og som bringer deg direkte inn på siden for valg av antall lodd (hopper forbi forsiden)



President Michael Fyrie-Dahl 982 96 260

Lykke til med salget!